Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 8.448/2024
Situação em 02/04/2024 12:53: Em tramitação interna | Código nº 720.417.119.878.695.639

Projeto de Lei Complementar
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do SUBSTITUTIVO AO PROJETO
DE LEI COMPLEMENTAR Nº 012, DE 07 DE AGOSTO DE 2023, que “Altera dispositivos da
Lei Complementar nº 106, de 07 de outubro de 2015, que dispõe sobre a Organização
Administrativa do Serviço de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal, com a estrutura e
competência dos órgãos que a integram e dá outras providências.”. Aprovado nas Sessões
Ordinária do dia 01 de abril de 2024, com emenda modificativa feita pela CCJ em seu artigo
2º.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0321_Autografo_SPLC_012_2023_Executivo_municipal_.pdf (256,44 KB)
  A revisar

5 downloads

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/04/2024 às 13:11

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8201ADF063CDD577C6261DE5&si=uMRmTJ1UcAHNJilKdhaMMq1RIKEAP2dGfDRdF2D1cYbl7zAHuAj6z6mc1Gobo9MVpKVOqgPA-oymmM7WoLSoFw,,&iea=MTY2MjIwMA==&hp=0449A25101A978D07A7EED8C&d=01&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

Eliana da Silva Carvalho Duarte - Procuradora Geral Adjunta do
Município

GAB » PGM
02/04/2024 às
11:44

Antônia Eliene Liberato Dias - Prefeita GAB
01/04/2024 às
19:16

Daphenny Key Nogueira Ramsay - Coordenadora Administrativa e
Financeira PGM

PGM » PA » PGM-
CAF

01/04/2024 às
16:15

Rayssa Grabrielly Freza Ribeiro - Estagiária GAB
01/04/2024 às
15:16

Valéria Alves de Souza - Chefe de Gabinete GAB
01/04/2024 às
14:59

Gleison da Silva Souza
01/04/2024 às
13:11

01/04/2024 às 13:11 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/04/2024 às 13:11

GAB
Rayssa
Grabrielly Freza
Ribeiro -
Estagiária

PGM » PA »
PGM-CAF

Despacho 1-
8.448/2024
01/04/2024 às

15:26

Encaminhado

URGENTE

Segue para as providências de praxe.

Grata,

...

PGM » PA »
PGM-CAF
Daphenny Key
Nogueira

Despacho 2-
8.448/2024
01/04/2024 às

17:12

Encaminhado

Senhor Procurador Geral e Senhora Procuradora Adjunta,

Cumprimentando-os cordialmente, encaminho a Lei abaixo relacionado para
revisão e posterior encaminhamento para assinatura:

LEI COMPLEMENTAR Nº 226 DE 1º DE ABRIL DE 2024, que possui a
seguinte disposição: Altera dispositivos da Lei Complementar nº 106 de 07 de
outubro de 2015, que dispõe sobre a Organização Administrativa do Serviço de
Saneamento Ambiental Águas do Pantanal, com a estrutura e competência dos
órgãos que a integram e da outras providências.

Sem mais para o momento, renovo-lhes protestos de estima e distinta
consideração.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=26591BDDB51853F6936B2643&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=26591BDDB51853F6936B2643
javascript:void(0);

Ramsay -
Coordenadora

Administrativa e

Financeira PGM

GAB » PGM

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

Lei_Complementar_n_226_DE_01_DE_ABRIL_DE_2024_PLC_01
2_2023_Altera_dispositivos_da_Lei_Complementar_n_106_de_07
_de_outubro_de_2015.pdf   (74,90 KB)
  A revisar

2
down
loads

GAB » PGM
Eliana da Silva
Carvalho Duarte
- Procuradora

Geral Adjunta

do Município

GAB
A/C Antônia
Eliene Liberato
Dias - Prefeita

Despacho 3-
8.448/2024
02/04/2024 às

11:46

Respondido

Exma. Sra. Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho a LEI COMPLEMENTAR Nº 226,
DE 1º DE ABRIL DE 2024 que altera dispositivos da Lei Complementar nº 106
de 07 de outubro de 2015, que dispõe sobre a Organização Administrativa do
Serviço de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal, com a estrutura e
competência dos órgãos que a integram e da outras providências, constante no
Despacho 2- 8.448/2024 revisada.

Sem mais para o momento, renovo-lhes protestos de estima e distinta
consideração.

...

02/04/2024 às 12:18 GAB - Antônia D. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o certificado ANTONIA

ELIENE LIBERATO DIAS CPF 566.XXX.XXX-49 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Envolvidos

Despacho 4-
8.448/2024
02/04/2024 às

12:53

Respondido

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

Retificação,

Onde-se lê: Ofício nº 0321/2023 - SL/CMC.

Leia se: Ofício nº 0321/2024 - SL/CMC.

javascript:void(0);
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8CA11B2B2B24C2C4D475EB5C&si=Hzqt_2anDAtB8_YWyicYx21imgTShsTOZvIUhs4PgsJLjTiGL_bSGTayqCAivhZ74V_2v5SsiTtFDveFvblcCg,,&iea=MTY2MzAxNg==&hp=CB87E91C4A4309FE09AB2AA1&d=01&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8CA11B2B2B24C2C4D475EB5C&si=Hzqt_2anDAtB8_YWyicYx21imgTShsTOZvIUhs4PgsJLjTiGL_bSGTayqCAivhZ74V_2v5SsiTtFDveFvblcCg,,&iea=MTY2MzAxNg==&hp=CB87E91C4A4309FE09AB2AA1&d=01&m=04&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8CA11B2B2B24C2C4D475EB5C&si=Hzqt_2anDAtB8_YWyicYx21imgTShsTOZvIUhs4PgsJLjTiGL_bSGTayqCAivhZ74V_2v5SsiTtFDveFvblcCg,,&iea=MTY2MzAxNg==&hp=CB87E91C4A4309FE09AB2AA1&d=01&m=04&a=2024
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=105116872BC2647DE00248E4&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=26591BDDB51853F6936B2643

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128